
 
 

UCHWAŁA NR XLV/336/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krasnobród  oraz określenia granic obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2023 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Krasnobród oraz określa się  granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 29 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnobród  
oraz określenia granic obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Cios-Mairot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4111



Załącznik do uchwały Nr XLV/336/2023 

Rady Miejskiej w Krasnobrodzie 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnobród, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 r. 

 
 
Lp. 

 
Nazwa  i adres siedziby 

szkoły 

 
Stopień organizacyjny 

 
Granice obwodu 

 
 
 
1. 

 
 
Szkoła Podstawowa im. 
25 Pułku Ułanów 
Wielkopolskich 
w Krasnobrodzie 
ul. Lelewela 37 
22-440 Krasnobród 

I-VIII 

 
Krasnobród, Podklasztor, Nowa 
Wieś, Grabnik, Szur, 
Dominikanówka, Wólka Husińska, 
Zielone, Majdan Wielki 
ul. Tomaszowska, Majdan Wielki 
ul. Borki, 
Majdan Wielki, Majdan Mały, 
Hutków  

 
 
2. 

 
Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej 
w Kaczórkach 
Kaczórki 92 
22-440 Krasnobród 

I-VIII 

 
Hutki, Kaczórki, Malewszczyzna, 
Hucisko, Stara Huta, Potok 
Senderki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4111


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-21T11:14:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




